ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND   Tân Đoàn, ngày      tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ

 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Tân Đoàn

Thực hiện Công văn số 5561/STC-TCĐT ngày 08/10/2025 của Sở Tài chính

về việc báo cáo tình hình mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ Trung tâm Phục

vụ hành chính công cấp tỉnh, cấp xã.

UBND xã Tân Đoàn báo cáo kết quả mua sắm tài sản, trang thiết bị phục

vụ Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Tân Đoàn theo phụ lục gửi kèm.

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Trên đây là Báo cáo của UBND xã Tân Đoàn về kết quả mua sắm tài sản,

trang thiết bị phục vụ Trung tâm Phục vụ hành chính công xã./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Đức Thuận

		2025-10-13T13:45:55+0700

		2025-10-13T13:52:25+0700

		2025-10-13T13:52:25+0700

		2025-10-13T13:52:25+0700